
Ahoj páťáci! 
Doufám, že jste zdraví a že se máte fajn. Situace není jednoduchá, ale společně 
to určitě zvládneme! Pomáhejte rodičům a také se ozvěte telefonicky babičce a 
dědovi. Zeptejte se jich, jak se mají, jestli něco nepotřebují – prostě jim udělejte 
radost tím, že se o ně budete zajímat.  
 

 
 
Někdo se učí s programy na ČT 2. Někdo sám nebo s rodiči z učebnic. Všechno 
napsané si schovávej do desek. Brzy si zkontrolujeme a pochválíme se!  
Někteří mi posílají vypracované úkoly, které máte na www.specialnihk.cz.   
A to je super. Velkou pochvalu chci udělit Adamovi G. – ten má nááádherně 
vypracovanou domácí práci jako první! 
 

Budu postupně přidávat další. Zapojte se! Jedničky a 
pochvaly se na vás těší. Já se na vás taky těším… 

Moje adresa: 
marie.chmelarova@specialnihk.cz 

http://www.specialnihk.cz/

